
57. ročník Mezinárodního televizního festivalu Zlatá Praha  

23.-26. září 2020, Nová scéna Národního divadla, Praha, ČR 

 

 

PŘEDBĚŽNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO MTF ZLATÁ PRAHA 2020 

1) Všichni účastníci a hosté Zlaté Prahy budou ve vnitřních prostorách nosit roušky (účastníci 

oficiálních jednání budou moci roušky během jednání v jednacím sále odložit, pokud budou 

všichni účastníci jednání jednomyslně souhlasit) 

2) Po budově budou rozmístěna oznámení o nutnosti užívání roušek a dodržování min. 

rozestupů 1,5 m 

3) Po budově bude rozmístěna dezinfekce s jasným označením (ideálně v bezdotykových 

dávkovačích) 

4) Účastníci zasedání obdrží od pořadatele jednorázové roušky  

5) Pro likvidaci roušek budou v prostoru Národního divadla umístěny jasně označené 

odpadkové koše 

6) V kiosku akreditace bude ochranné plexisklo 

7) Při akreditaci bude nutné vyplnit prohlášení o „bezinfekčnosti“ 

8) Každý zahraniční účastník obdrží u akreditace základní informace, jak postupovat při 

zdravotních potížích nebo kontaktu s pozitivně testovanou osobou (kontaktní osoba, 

odběrová místa na testy Covid) 

9) Prostory konání festivalu budou pravidelně dezinfikovány pracovníky úklidu (baletní sál – 

mezi zasedáními, zasedací místnost pro porotu – vždy po jednání, kiosky pro projekce pro 

veřejnost – vždy po odchodu návštěvníka, ostatní prostory – průběžně) 

10) Zasedací místnosti budou přes noc čištěny ozonem 

11) Při zasedání budou rozestupy mezi účastníky min. 1,5 metru 

12) Občerstvení v průběhu festivalu bude podáváno pouze balené za použití jednorázového 

nádobí  

13) Bude zajištěn častý úklid toalet – na vnitřní straně dveří bude umístěn dokument, kde bude 

každý úklid písemně zaznamenán 

 

Pozn.: Opatření se mohou upravovat v souvislosti s aktuálními vládními opatřeními 

 

V Praze, dne 21. 8. 2020 


